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Goscieradow dn. 14.10.2020 r.
Zamawiajacy:
Gmina GoS$cieradow

Goscieradow Ukazowy 61
23-275 Goscieradow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP0.271.9.2020 na ., Termomodernizacje¢ budynku
magazynowo-socjalnego w Goscieradowie Ukazowym”, ogloszonego w dniu 05.10.2020 .

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi i wyjasnien na
pisemne zapytanie wykonawcow:

Pytanie 2:

W dokumentacji jest opis iz $ciany maja zosta¢ docieplone styrodurem. Prosze o informacje
Jakim styropianem (wraz z parametrami) ma zosta¢ wykonana praca.

Odpowiedz:

W pkt 9 dokumentacji projektowej podano szczegélowe informacje, ze $ciany zewnetrzne
majg by¢ docieplone styropianem EPS 070-033 gr 15c¢m o parametrach zgodnie z norma PN-
EN 13163:2004.

Pytanie 3:

W SIWZ jest opis iz nalezy zamontowa¢ kociol i nagrzewnice, natomiast w audycie sa
jeszcze pozostale elementy do wykonania tj. cieplomierze, zawory podpinowe i termostaty,
Prosz¢ o uzupelnienie przedmiaréw oraz udostepnienie projektow szczegotowych na
instalacje c.0. oraz o parametry nagrzewnic.

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ montaz kotlawraz z nagrzewnicami i niezbednym osprzgtem-
cieplomierzami, zaworami i termostatami . Z uwagi na koszt kwalifikowany zadania, brak jest
mozliwosci zmiany przedmiaru rob6t. Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg budowlang
wykonawczg.

Pytanie 4:

W audycie jest opis o systemie zarzadzania energig. Prosze o uzupelnienie przedmiaréw oraz
o projekty.

Odpowiedz:
W wycenie nalezy przewidzie¢ system zarzadzania energig zgodnie z audytem.




